
お得意先各位

「第 27回クサマ親睦会」のご案内

平成 29年 10月吉日
株式会社 クサマ

ＴＥＬ：03-3373-2331
ＦＡＸ：03-3375-4568

担当：山形・小松・伊藤・小山

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、有難く厚くお礼申し上げます。お陰様で「クサマ親睦会」も第 27回を迎

えることができ、これも偏に皆様のお引立ての賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、平素のご愛顧を謝し、併せてこれからの関係者各位の一層の

親睦を深めるために、小宴を下記の要領で開催させて頂きたくご案内申し上げ

ます。皆様には時節柄、ご用向き多々とは思いますが、万障お繰り合わせの上、

何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

場所：居酒屋 竹子
 〒162-0825

　　　東京都新宿区神楽坂２-９

日時：平成 29年 12月 5日（火）

 17：30 受付 18：00開始

参加費用：無料（事前申込制） 

貴社名

お名前

連絡先

役職名

追記：誠に勝手ながら準備の都合上、ご出席の可否を11月27日（月）までにＦＡＸ頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

最寄り駅
①地下鉄飯田橋駅 B3出口より150ｍ
　（有楽町線・東西線・南北線・都営大江戸線）
 ②JR飯田橋駅西口より280ｍ

記

ご出席 ご欠席


